
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00676385- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Mgter. Natalia Becerra, referido al pedido de autorización de viáticos y gastos de pasajes; y

CONSIDERANDO:

Que la Mgter. Becerra participó en la Asamblea Anual Ordinaria de la Federación Argentina de Unidades
Académicas de Trabajo Social ( FAUATS), en la sede de la Facultad de Ciencias Sociales de la Universidad
Nacional de Cuyo, Mendoza, el dia 26 de noviembre del corriente.

Que lo solicitado tiene el visto bueno de la Vicedecana y del Secretario Administrativo. PV-2021-00688956-UNC-
DEC#FCS y PV-2021-00689015-UNC-SAD#FCS,

Que en PV-2021-00718818-UNC-AEF#FCS, el Área Económica Financiera informa que ha incorporado a las
actuaciones la documentación respaldatoria de la liquidación de viáticos y pasajes para la Prof. Natalia Becerra y un
informe sobre lo actuado a la fecha.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Autorizar el pago de viaticos y reintegro de gastos de pasajes a la Mgter. Natalia Becerra, quién
participó en la Asamblea Anual Ordinaria de la Federación Argentina de Unidades Académicas de Trabajo Social
(FAUATS), de acuerdo a lo informado por el Área Económica Financiera.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 20 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-851-E-UNC-DEC#FCS
		2021-12-20T11:11:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-20T11:38:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-20T11:38:53-0300
	GDE UNC




